PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 21.12.2021 г                                                                    № 120
ст-ца  Веселая

Об утверждении Порядка составления и ведения сводной

бюджетной росписи средств бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района на 2022 год

   В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 12 ноября 2021  года №28/98 О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 19 марта 2021 года №21/75  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Веселовского сельского поселения Павловского района» и во исполнение решения Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 21.12.2021 года № 30/103 «О бюджете Веселовского  сельского поселения Павловского района на 2022 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи средств бюджета Веселовского сельского поселения Павловского района на 2022 год (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Веселовского сельского поселения
Павловского района
                    Ю.В.Яковченко